
Area Amministrativa Servizi alla Persona - Personale - Commercio

Servizio: 

COMUNE DI TORGIANO

PROVINCIA DI PERUGIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: Liquidazione indennità di turno anno 2011.

N. 24 del 19.03.2012 (settoriale)        N. 98 del 19.03.2012 (Registro generale)

IMPUTAZIONE della spesa: Cap. ____________ Centro di Costo ________ = __________ = I.V.A. 
compresa

INTROITO dell'entrata:           Cap.                          Accertamento_______________

Io sottoscritto RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO, a norma dell'art. 151, comma 4°, Decreto 
Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 appone visto di regolarità contabile attestante la copertura per 
_________________ = I.V.A. compresa.

Torgiano, 21/03/2012

VISTO: IL SINDACO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

N. __________ in data __________________ del Registro generale Segreteria

F.to Rag. Faina Ivana

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail info@comune.torgiano.pg.it



 
IL RESPONSABILE 

PREMESSO:  
 
 

VISTO il vigente CCNL per il personale degli  Enti Locali; 
 
EVIDENZIATO che  il CCNL 2002-2005 in data 23/01/04 per il personale Regioni ed 
Autonomie Locali, ed in particolare il capo III, art. dal 16 al 18, modifica gli assetti 
istituzionali dell’area vigilanza e della polizia locale, unitamente alle indennità spettanti; 
 
VISTA la relazione effettuata dal Comandante del Servizio di Polizia Urbana in data 
09/03/2012  relativa alla liquidazione  della turnazione effettuata dai vigili nell’anno 2011; 
 
VISTO l’ art. 10 del vigente regolamento di contabilità; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco n° 6  del 27.02.2012; 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 41del  24.02.2011 con la quale è stata  
autorizzata  la gestione provvisoria  dei fondi  per la spesa corrente  consolidata ai 
Responsabili dei servizi; 
 
VISTO  il D.Lgs.  18.8.2000 n.267; 
 

                                   D E T E R M I N A  

 
LIQUIDARE   i compensi  per l’indennità  di turno ai vigili anno 2011 in favore del personale 
dipendente che ne ha diritto, secondo la relazione rimessa dal responsabile del servizio per 
complessivi €. 5.283,77,  come da conteggi agli  atti della presente; 
 
IMPUTARE  la spesa come segue : 
 €.   5.283,77      per compensi   al cap. 1195 cc. 35   Imp. 744/11, 
 €.   1.405,48      per contributi  al cap. 70 cc. 35        Imp. 745/11, 
 €.      449,12      per IRAP al Cap. 1175 cc. 35           Imp. 746/11; 
 
TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio  Segreteria per le relative 
competenze. 
 
La presente determinazione, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni 
consecutivi.  
 
 



COMUNE DI TORGIANO

PROVINCIA DI PERUGIA

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area

N.310 del Registro delle Pubblicazioni all'Albo Pretorio.

La presente Determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, è stata 
pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 29/03/2012 al 13/04/2012.

Data,

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Trepiedi Catia F.to  Trepiedi Catia

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail area-amministrativa@comune.torgiano.pg.it


